CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX1 Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Prove Ufficiali 24/04/2016 09:45 . ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:54:46 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:00.151 +6.007 10:02:49.115
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 9 54.636 +0.492 10:03:43.751
1 59.513 +9.942 9:55:46.069 10 56.512 +2.368 10:04:40.263
2 50.432 +0.861 9:56:36.501 1 10:05:34.407
3 1:12.889 +23.318 9:57:49.390
4 50.705 +1.134 9:58:40.095 (250) CARUSO MANFREDI
5 1:14.012 +24.441 9:59:54.107 1 1:13.338 +17.186 9:56:07.209
6 10:00:43.678 2 1:00.921 +4.769 9:57:08.130
7 3:19.063 +2:29.492 10:04:02.741 3 1:00.555 +4.403 9:58:08.685
8 49.900 +0.329 10:04:52.641 4 59.280 +3.128 9:59:07.965
5 57.866 +1.714 10:00:05.831
(153) MADDII MARCO 6 1:16.085 +19.933 10:01:21.916
1 1:00.158 +10.126 0:55:52.234 7 56.631 +0.479 10:02:18.547
2 55.051 +5.019 9:56:47.285 8 56.944 +0.792 10:03:15.491
3 54.656 +4.624 9:57:41.941 9 57.077 +0.925 10:04:12.568
4 52.231 +2.199 9:58:34.172 10 10:05:08.720
5 51.506 +1.474 9:59:25.678
6 1:01.087 +11.055 10:00:26.765 (777) VARA' SALVATORE
7 51.948 +1.916 10:01:18.713 1 1:13.529 +16.883 9:56:08.421
8 55.624 +5.592 10:02:14.337 2 1:01.902 +5.256 9:57:10.323
9 51.986 +1.954 10:03:06.323 3 1:03.210 +6.564 9:58:13.533
10 59.386 +9.354 10:04:05.709 4 57.172 +0.526 9:59:10.705
11 10:04:55.741 5 56.806 +0.160 10:00:07.511
6 1:06.608 +9.962 10:01:14.119
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 7 1:14.259 +17.613 10:02:28.378
T T:04.852 12744 9755:56.559 8 10:03:25.024
2 57.511 +5.403 9:56:54.070 9 1:10.044 +13.398 10:04:35.068
3 57.369 +5.261 9:57:51.439 10 57.548 +0.902 10:05:32.616
4 58.827 +6.719 9:58:50.266
5 9:59:42.374 (701) COVIELLO ROCCO
6 1:13.545 +21.437 10:00:55.919 1 1:12.214 +9.672 9:56:09.921
7 54.213 +2.105 10:01:50.132 2 1:48.867 +46.325 9:57:58.788
8 1:12.690 +20.582 10:03:02.822 3 1:03.606 +1.064 9:59:02.394
9 1:05.698 +13590  10:04:08.520 4 10:00:04.936
5 1:04.873 +2.331 10:01:09.809
(92) GIZZI ANTONIO 6 1:06.207 +3.665 10:02:16.016
1 1:02.907 +10.577 9:55:51.881 7 1:06.215 +3.673 10:03:22.231
2 56.955 +4.625 9:56:48.836 8 1:05.179 +2.637 10:04:27.410
3 1:01.810 +9.480 9:57:50.646 9 1:06.526 +3.984 10:05:33.936
4 54.490 +2.160 9:58:45.136
5 53.017 +0.687 9:59:38.153
6 1:02.244 +9.914 10:00:40.397
7 10:01:32.727
8 1:07.901 +15.571 10:02:40.628
9 52.841 +0.511 10:03:33.469
10 1:14.638 +22.308 10:04:48.107
(116) DE NICOLA JIMMY
1 1:02.480 +10.113 9:55:50.937
2 54.634 +2.267 9:56:45.571
3 54.083 +1.716 9:57:39.654
4 1:03.849 +11.482 9:58:43.503
5 53.529 +1.162 9:59:37.032
6 1:14.037 +21.670 10:00:51.069
7 53.576 +1.209 10:01:44.645
8 2:34.067 +1:41.700 10:04:18.712
9 10:05:11.079
(105) BERENATI ALESSANDRO
1 1:03.429 +9.285 9:55:54.271
2 58.659 +4.515 9:56:52.930
3 1:00.783 +6.639 9:57:53.713
4 58.417 +4.273 9:58:52.130
5 55.237 +1.093 9:59:47.367
6 55.763 +1.619 10:00:43.130
7 1:05.834 +11.690 10:01:48.964
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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